PREFE ITU RA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

CORREGEDORIA DA GUARDA MUNICIPAL
COMISSÃO PROCESSANTE -Portaria n.100/2021

Fazenda Rio Grande, 20 de dezembro de 2021

Inquérito Administrativo 2170/2020

Esta Comissão Processante no uso de suas atribuições legais, recebeu

na data de hoje Petição de Recurso Hierarquico em face da deliberação no

Inquérito Administrativo em epígrafe, a qual foi publicada no Diário Oficial n.º

260/2021.

Enviado ao Corregedor da Guarda Municipal para análise e

julgamento, este acolheu, por cautela, o pedido de adiamento,

determinando a redesignação de nova data.

Posto isso, esta Comissão designa o novo interrogatório para a data

12/01/2021 às 08h00 na sede da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

- Paraná (endereço no rodapé), ficando ciente do comparecimento, nos

termos da Portaria de Instauração.

Realizadas as diligências de praxe, devolvo ao Sr. Corregedor para

julgamento do recurso interposto.

MA ~j~~'fbA SILVA
Presidente da Comissao - Matrícula nº355.593

~-~~-~··~·--~-,·-~~, : Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico i
: Nº261/2021- Data: de 20 :
: de dezembro de 2021. : '•··~·-~·~·········~

YJ~ j1JJ<wA)Z
'-1'ANA CLAUDIA ALEIKSEIVZ (Í
Membro - Matrícula n.º 355.595

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR